
 DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 747 kmsPoint avant : 744 kms14 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 40

Sociétés
a

0.2

b

0.4

1

3

c

0.6

FAUQUEMBERG

14

d

0.8

3

e

1

14

f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRI

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/2

t

2/3

u

3/5

v

PD

Reliquat

Amateur/Enga

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 6343

Matricule

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

Insc/Eng

UPEN D'A

Distance

396342

235336

400611

235325

Constaté Ecart

2014

2013

2015

2013

Pén

3

2

4

1

Classé

/

/

/

/

Plac

5

5

5

5

Amateurs / Colombier

746822

2

3

4

Gains

17:16:19

17:20:32

18:00:18

18:21:51

-2

-2

-2

-2

1242,047

1233,397

1157,385

1119,981

1

2

3

4

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1


