## Fédération Colombophile de la 1ère Région

N°:40

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

## **DE FAUQUEMBERGUES**

14 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême: 747 kms



Sociétés		Reliquat		а	b	С	d	е	f	g	h	i	j	k	I	m	n	0	р	q	r	s	t	u	v
		Amate	ur/Enga	0.2	0.4	0.6	0.8	1	1.5	3	4.5	7.5	15	20S	30S	50S	RP	TRI	AS	ND	2/2	2/2	2/3	3/5	PD
1	FAUQUEMBERG	3	14																						
Totaux		3	14																						

Point avant: 744 kms

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail

Licence nº: 6343

Plac	Amateurs / Colombier	Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén	Classé	Gains	
1	TRIQUET Michel et Thérè UPEN D'A	396342	2014	3 / 5	746822	17:16:19	-2		1242,047		
2	TRIQUET Michel et Thérè	235336	2013	2 / 5	2	17:20:32	-2		1233,397		
3	TRIQUET Michel et Thérè	400611	2015	4 / 5	3	18:00:18	-2		1157,385		
4	TRIQUET Michel et Thérè	235325	2013	1 / 5	4	18:21:51	-2		1119,981		